



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
प्रशासनिक ब्लॉक – हिमाचल प्रदेश, धर्मशाला, 176215
Administrative Block, Dharamshala, Himachal Pradesh-176215
Email ID: coe@hpcu.ac.in , website: www.cuhimachal.ac.in



फ़ाइल सं० : COE/2-2/CUHP/2011/23/ 5321

दिनांक : 12.07.2023

महत्वपूर्ण सूचना

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा (हिप्रकेविशोपाप-2023) के सम्बन्ध में सूचित किया जाता है कि :

1. हिमाचल में भारी बारिश तथा भूस्खलन के वजह से "हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा (हिप्रकेविशोपाप-2023)" का आयोजन 16 जुलाई 2023 के स्थान पर 23 जुलाई 2023 को किया जाएगा।
2. हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय शोध पात्रता परीक्षा के **परिणाम की घोषणा 25 जुलाई 2023 के स्थान पर 01 अगस्त, 2023** को किया जाएगा।

Important Notice

Regarding Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2023) are informed that :-

1. Due to heavy rains and landslides in Himachal Pradesh "Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2023)" will be **conducted on 23rd July 2023 in place of 16th July 2023.**
2. The result of "Himachal Pradesh Kendriya Vishwavidyalaya Shodh Patrata Pariksha (HPKVSP-2023)" will be **declared on 1st August, 2023 in place of 25th July 2023.**

परीक्षा नियंत्रक
Controller of Examination
हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय
धर्मशाला, हिमाचल प्रदेश – 176215